Munjcipalité de Frelighsburg
2, place de I'Hbtel de ville

Frelighsburg (Québec) JOJ 1CO
Tel.: (450) 298-5133/ Téléc.: (450) 298-5557

AVIS PUBLIC

Conformément a la loi, veuillez prendre note de la modification suivante du calendrier des
séances ordinaires du conseil de la Municipalité de Frelighsburg pour I’année 2018.

Toutes les séances débuteront a 19h00 et se tiendront dans la salle du conseil municipal au 2,
place de I’Hétel de Ville a Frelighsburg.

Lundi 8 janvier 2018 al9h Lundi 9 juillet 2018 al9h
Lundi 5 février 2018 al9h Lundi 10 septembre 2018 a19h
Lundi 5 mars 2018 al9h Lundi 1% octobre 2018 a19h
Lundi 9 avril 2018 al9h Lundi 5 novembre 2018 al9h
Lundi 7 mai 2018 al19h Lundi 3 décembre 2018 al9h
Lundi 4 juin 2018 al19h

In accordance with the law, please note below the schedule of regular meetings of the
Municipality of Frelighsburg Council for the year 2018.

All regular meetings shall begin at 7:00 pm and will be held at the council room, 2 place de
I’Hétel de Ville, Frelighsburg.

Monday January 8, 2018 at7:00 pm | Monday July 9, 2018 at7:00 pm
Monday February 5, 2018 at7:00 pm | Monday September 10, 2018 at7:00 pm
Monday March 5, 2018 at7:00 pm | Monday October 1, 2018 at7:00 pm
Monday  April 9, 2018 at7:00 pm | Monday November 5, 2018 at7:00 pm
Monday May 7, 2018 at7:00 pm | Monday December 3, 2018 at7:00 pm
Monday June 4, 2018 at7:00 pm

DONNE A FRELIGHSBURG, CE VINGT-SEPTIEME JOUR DU MOIS DE FEVRIER DEUX

irectrice générale
Secrétaire-trésoriére




